
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707083

Prodej bytu 2+1, 49 m2, OV, Bor, Vysočany (okres Tachov)

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

Byt 2+1 (49m2) , Vysočany u Boru, okr.
Tachov
ČÍSLO ZAKÁZKY: AS07/2023 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bor, Vysočany (okres Tachov)

Byt 2+1 (49m2) , Vysočany u Boru, okr. Tachov

Dovoluji si Vám nabídnout k prodeji  bytovou jednotku v osobním
vlastnictví  o velikosti 2+1 (49m2)  ve Vysočanech, obec Bor, okr.
Tachov. Bytový dům je situován v klidné části obce Vysočany s
dojezdovou vzdálenosti 2 minuty jízdy od průmyslové zóny Bor -
Vysočany, 10 minut jízdy od průmyslové zóny Bor - Nová Hospoda,
5 minut jízdy od města Bor a 20 minut od hranic s Německem.
Byt se nachází ve 2.patře patře klidného bytového domu bez
výtahu. Jednotku tvoří: vstupní chodba, koupelna s vanou a WC,
obývací pokoj,  kuchyně a druhý pokoj. Bytová jednotka je v
zachovalém stavu a tím nevyžaduje žádné nutné investice. V ceně
je zahrnuta kuchyňská linka včetně spotřebičů  a další vybavení
(nábytek+spotřebiče) bytu, které bude upřesněno při prohlídce. K
bytu náleží 2 sklepní kóje. Možnost parkování přímo u bytovky.
Koupi bytu lze realizovat pomocí hypotečního úvěru, který Vám
zdarma pomůžeme zprostředkovat. Doporučuji prohlídku bytu. Více
informací u realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 2 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

49

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída F - Velmi nehospodárná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 49

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2707083

Prodej bytu 2+1, 49 m2, OV, Bor, Vysočany (okres Tachov)

Užitná plocha (m2) 49

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Martina Bubnová
Mobil: +420 775 333 851
martina.bubnova@razka.cz

2 / 2


